
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO 

di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e  SECONDARIA di PRIMO GRADO 

“Leonardo da Vinci” 

Via D’Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 

Tel.:  0481-777035 – Fax 0481-775834 

 

 

Protocollo: vedi segnatura 

 Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

  Agli Atti  

  

 
Oggetto: decreto radiazioni fondi 

Il Dirigente Scolastico 

Vista  il P.T.O.F. approvato dagli OO.CC.;  
Visto il Programma Annuale esercizio finanziario 2019 approvato dagli OO.CC; 
Visto che il Programma Annuale è stato predisposto nei termini previsti dalla normativa sulla base dell’avanzo di 

amministrazione presunto al 31/12/2018 
Visti gli atti afferenti  all’accertamenti n. 23 esercizio finanziario 2017 afferente al progetto integrazione alunni Disabili 

a.s. 2017-2018 con l’Istituto capofila del progetto Istr. Sup. “Sandro Pertini” di Monfalcone; 
Visti gli atti afferenti all’accertamento n. 3 esercizio finanziario 2018 afferente al progetto Let’s go a.s. 2017-2018 con 

contributo delle Fondazione CA.RI.GO.; 
 Sentito l’Istituto capofila di rete del progetto integrazione scolastica alluni D.A. a.s. 2017-2018 di cui riferisce di aver 

evaso e chiuso il progetto testè citato; 
Vista la nota della Fondazione CA.RI.GO che rifiutava la proroga del progetto testè citato; 
Visto che in relazione alle sopraelencate entrante non vi sono corrispondenti impegni passivi; 
Vista l’inesigibilità dei crediti sopra descritti 

DISPONE 

La radiazione dei seguenti importi: 

 

Anno 

finanziario 

N. 

accertamento 
Creditore 

Importo da 

radiare 
causa 

2017 23 Istituto Superiore S. Pertini  658,97 Accertamento inesigibile 

2018 3 Fondazione CA.RI.GO. 4.500,00 Accertamento inesigibile 

  Totale Radiazione 5.158,97  

 
Il presente atto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto. 

Il presente atto viene allegato al Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2019 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 dott.ssa Franca Soranzio 
 "Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate 


		2019-11-05T19:43:10+0100
	SORANZIO FRANCA




